

## Soupis prací

S:	2019_07 KNTB Zlín bud 9
----	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 90</b>						<b>19 656,00</b>
<b>Přípočty</b>						
1	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.prací, Topná zkouška	h	48,00000	409,50	19 656,00
<b>Díl: 713</b>						<b>3 902,85</b>
<b>Izolace tepelné</b>						
2	722181221RT5	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	16,00000	66,15	1 058,40
3	722181221RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	69,30	1 386,00
4	722181221RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	15,00000	70,35	1 055,25
5	722181221RT6	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	6,00000	67,20	403,20
<b>Díl: 733</b>						<b>35 363,24</b>
<b>Rozvod potrubí</b>						
6	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	20,00000	294,00	5 880,00
7	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	6,00000	336,00	2 016,00
8	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	20,00000	399,00	7 980,00
9	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	15,00000	598,50	8 977,50
10	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,06560	995,40	65,30
11	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	36,00000	29,40	1 058,40
12	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,03300	995,40	32,85
13	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	61,00000	7,35	448,35
14	203 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5a	%	0,10000	89 048,40	8 904,84
<b>Díl: 734</b>						<b>3 529,56</b>
<b>Armatury</b>						
15	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	4,00000	141,75	567,00
16	734213112R00	Ventil automatický odvodušňovací, DN 15	kus	4,00000	181,65	726,60
17	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	4,00000	173,25	693,00
18	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00170	759,15	1,29
19	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	10,00000	71,40	714,00
20	734291931R00	Zpětná montáž šroubení do G 1/2	kus	5,00000	65,10	325,50
21	734291911R00	Zpětná montáž regulačních vent./kohoutů do G 1/2	kus	5,00000	99,75	498,75
22	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,00450	759,15	3,42
<b>Díl: 735</b>						<b>32 808,24</b>
<b>Otopná tělesa</b>						
23	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	80,00000	15,75	1 260,00
24	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	17,50000	420,00	7 350,00
25	735111350R00	Tělesa otopná litinová Kalor+zákl.nátěr, 500/160	m2	12,00000	1 732,50	20 790,00
26	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	12,00000	42,00	504,00
27	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,64110	899,85	576,89
28	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	17,50000	63,00	1 102,50
29	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	5,00000	18,90	94,50
30	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	80,00000	9,45	756,00
31	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,41650	898,80	374,35
<b>Díl: 783</b>						<b>2 693,25</b>
<b>Nátěry</b>						
32	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	15,00000	45,15	677,25
33	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	12,00000	168,00	2 016,00

<b>26</b>	<b>97 953,14</b>
-----------	------------------

